
Aizvadīta Vijciema volejbola turnīra 3. kārta

Foto: Inga Priedniece

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 31.07.2023.

Piektdien 28. jūlijā volejbolisti pulcējās pagasta volejbola laukumos, lai sacenstos vasaras volejbola turnīra 3. kārtā. Šoreiz piedalījās

10 komandas. Bija ieradušies volejbola spēlētāji no Valkas, Smiltenes, Gulbenes, Staiceles un protams arī Vijciema.

Neskatotoes uz mainīgajiem laika apstākļiem, spēles notika arī līstot lietum. Sīvas cīņas risinājās jau grupu spēlēs. Daudzkārt bija

vajadzīgi 3 seti, lai noskaidrotu uzvarētāju. Arī fināls izvērtās ļoti līdzīgs, vajadzēja izspēlēt 3 setus.

Rezultāti:

Noslēdzošā vasaras volejbola turnīra 4. kārta notiks 11. augustā.

vieta – Bambuki (Valka);

vieta – Enkuri (Smiltene);

vieta – Stazele (Staicele).

1

2

3

https://www.valka.lv/lv


Centrālā pārvalde 

Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļa

Saistītas tēmas

Sports  Vijciema pagasts

https://www.valka.lv/lv/jaunums/aizvadita-vijciema-volejbola-turnira-3-karta

Kopvērtējumā tiek vērtēti 3 labākie rezultāti no četrām kārtām. Pagaidām vislabāk veicies komandai “Enkuri”, bet izšķirošie

rezultāti tiks noteikti cīņu pēdējā posmā.

Volejbols būs arī 5. augustā Vijciema sporta svētku programmā. Tajā piedaloties, jābūt 4 spēlētājiem, no kuriem obligāti vienai

jābūt sievietei vai meitenei.

Vairāk foto Vijciema pagasta Facebook lapā.

Juris Kalniņš

Vijciema pagasta sporta
organizators

 +371 26495396


https://www.facebook.com/Vijciems
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/izglitibas-sporta-un-jaunatnes-nodala
tel:+371%2026495396
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B81%255D=81
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B508%255D=508

	Aizvadīta Vijciema volejbola turnīra 3. kārta
	Rezultāti:
	Juris Kalniņš

	Saistītas tēmas

